
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 子どもたちが待ちに待ったおゆうぎかい、皆様の

ご協力のもと、無事に終了しましたことに、職員一

同御礼申し上げます。 

 例年、会場の広さも十分でないために、今年度は

地域の敬老会の参加を見合わせていただきました。 

しかし、それでも会場が込み合い、皆様にもご負担

をおかけしたと思います。今後また検討していきた

いと思っております。 

お子様の演技はいかがだったでしょうか？ 

 たくさんのお客様の前でステージに立つと、やっ

ぱりちょっと緊張してしまう子、涙が出てしまう

子、固まってしまう子・・・さまざまな様子が特に

未満児さんは見られたと思います。しかし 1年後、

そのまた 1年後… 一歩ずつ子どもたちは成長し、

年長児では堂々と自信をもって楽しく表現するこ

とができるようになっていくものです。多くの場面 

Ｈ２８．１２．１９(土) おゆうぎかい

で、お子様の成長を感じていただけたのではないでしょうか。

私たちも、一人ひとりの姿を目の当たりにし「本当によく頑張

ってくれたね」と、こんなによく成長してくれている子どもた

ちへ感謝の気持ちで一杯です。そして、日々園の保育にもご理

解とご協力をいただき、子どもたちのことを温かく、優しく見

守って下さる保護者の皆様にも感謝しております。 

今後も子どもたちの成長の可能性を信じ、これからも日々の

保育を大切に、職員一同頑張ってまいります。 

どうぞよろしくお願い致します(*´▽｀*) 


